I i 3 Castro,

Castro, Alexander aliquæ legum prudentie professores, tam clare, tam succincte, tam neutrōse quendam probare possem articulum, *Eras qui tam mendicus*, qui cum eiusdem esset naturæ, frater erat, diuini, ut omnibus omnes sunt diutibus pauperes (afferit D. Hieronym.) licet hoc illos male habeat. *Nomine Lazarus*. Dum Christus eius indica nomen, non tam signat quo nomine apud Deum habetur, cum illam ex proprio nosset nomine, quod vi maximè familiaris amicitiae, & estimationis reser-
vam pignusque certissimum, Deus antico suo Moysi daba: *Noli te ex nomine, & inuenisti gra-
tiam coram me*. Sed etiam & principaliter extre-
mam eius voluit explicare paupertatem, quæ
rata erat, ut sicut altera tota regione diu in
nomine cognoscerebatur, ita hic nomine pauperis
sunt dicente Pauperem, omnes Lazarum intel-
ligenterant igitur hi duo extrema sibi op-
posita, dicituratum & paupertatis. Huius perpen-
do conditions.

Exod. 33. 18. 29. Prime: *Eras quidam mendicus*. Vnde si plures fuissent, aut pan, etrum integer exercitus, aliquam posset dices hic obtendere exsuffiat, si non sufficiens, ad minus, apparentem, di-
cendo, sibi tot alendis pauperibus media non sufficeret: quia etiam Apostoli misericordia vis-
cituribus committi, ut omnem illam populi vi-
Marc. 3. 4. deuina multitudinem dixerunt: *Quis isto hic po-
terit saturare?* Secunda: adeo cunctis erat cogni-
tus, ut eum noscerent ex nomine. *Nomine Laz-
arus* ne dicat dices ille: non noui illi, nec si lo-
1. Reg. 2. 5. au faculatus habeat necne, ut olim edutus ille
Naboth seruis David obiecit: *Quis est David,*
&c. dabo vobis, quos nescio unde sint? Tertia: Ne
pretendat epul: necessitate non premittit foris est robore membris integer, infirmum simulant:
Viceribus plenus. Non habebit unum vulnus (ad D. Chrysol.) totum corpus uera erat: vnu omnia vulnus, quibus saevis, perdorique emanabat multa non corporis pars suam promebat necessita-
tem, & tali linguis, que vulneribus, suam loque-
batur inopiam subfido destitutam: *Quia nihil
erat vos unius oris clamans, ad aperiendum cor
diuitia, corpus pauperis Deus aperit,* ut in admone-
ndo dimit, ut effent pauperis ora, quæ vulnera,
D. PETR. ait D. Pet. Chrysolog. Quanta ne diues diceret:
CHRYS. matibus suis operetur, panem suum lucetur:
Ser. 12. Iacebat, proieclis in terra, viibus destitutus, pe-
dibus non consistens. Quinta: si diues obiciat:
Non illum vidi, nec quid de eo resciui mentiris
ò predictor: *Ad diuitiā sanum*, prostrates, abi-
ctus, vicerofus, ut nec exire, nec introire posset
domum, quin enim videbet, ei occurreret, im-
peditus in eum offendere. *Ut sic rebens ap-
pare cogere*, ait D. Chrysol. Sexta: si diues le Di-
exculet: am alia in domo pastus est, cibū poti-
que recipit: parsis ò mendax veritati; *Cupige Laz-
zaturari* q.d. same intereat. Septima: diues di-
cat Domine pauper molestus est, nec communi-
vi acquisiens recedit eleemosyna, sed petit
querulis cuperias, ut infirmus, qui comedendi
perdidit appetitum, qui ait, his libenter voleas,
illa non appeto: *Mentitur inhumane*: De mihi,
necum illa non petebat, sed nec panis frumentum
audiebat expetere, sed ipsi natis sibi gratulauit
suis, festumque egisset diem. Octava: *Ungui-
vit audio loquenter*, micas quidem deside-
raba: sed epularum, conditum, cipediarum,
que summa diligentia de mensa colligebantur,
ò Pharaone inclemens rursum mentitis: *Qua-
caderat de mensa diuinitatis*; quæ canibus ambul-
que edendæ projiciebantur. Nona: si dicat alii
 fuerint in domo, qui illas Lazarus distribuerent,
licet ego propria manu eas non elargicer: E-
iusmodi fides, mendacium est, Nemo illi dabit.
Ne vnu quidem de tanto familia tunc in-
merito erat, qui vel inicam prouiceret familiæ.
Quid enim aliud erat exspectandum, quam cum
Dñs nisi esset inhumana, ipsi quoque eadem
familia fetu codem essent inhumanae
virtutis crudeliores, velut in domo Abraham, cum
ipse misericors esset ac pauperibus liberalis,
omnes de eadem laudabantur misericordia: si
nonque vel vincu pauperte, primum uxori e-
ius & quocunque in domo essent, cum numero
ultra trecentos exercebant, omnes illico convo-
labarunt promptissimi, se quisque ut felicissimum
cenfebat, qui pte ceteris quidquam in obsequiis
pauperis præstulisset & beneficium. Nemo,
non admiratur facinus Lot, hic circa solis occa-
sionis ad portas sedebat curialis, ut aduentus
in dominum colligeret peregrinos: Et ecce duo!
Angeli, specie ut pauperes peregrini urbem in-
grediuntur, exemplo, ut illos de longe adver-
tit, tales eos esse suscipiuntur, a loco suo profiliunt,
illisque omnibus circumstans eorum pedibus pra-
statutus humilis recepit eos reverentia, pronus ado-
ravit, in disque manibus supplicauit: *Officium
Domini, declinare in dominum puri vestri, & ma-
nus ibi lauant pedes vestros, &c.* scilicet illis con-
uum & coxi asyra. Singulas eius actiones co-
siderate: ad portam sedere, præstolari peregrini-
nos, & filiare illis occurere, ut primum notari
aduentantes, prostertere se, illos seu Deum in
eorum persona adorare, in dominum inducere,